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420/2021

Laki
varainsiirtoverolain 4 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan varainsiirtoverolain (931/1996) 4 §:n 6 momentti, sellaisena kuin se on lais-

sa 1426/2006, seuraavasti:

4 §

Veron kohde ja verovelvollinen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Veroa ei ole suoritettava siirrettäessä kiinteistö toimintaa jatkavalle yhteisölle yhteisö-

muodon muutoksen, sulautumisen tai elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968)
52 c §:n mukaisen jakautumisen perusteella, jos järjestely toteutetaan asianomaista yhteisöä
koskevan lainsäädännön mukaisesti. Mitä edellä tässä momentissa säädetään, sovelletaan
myös siirrettäessä kiinteistö säästöpankkilain (1502/2001) 90–92 §:ssä tai osuuspankeista ja
muista osuuskuntamuotoisista luottolaitoksista annetun lain (423/2013) 17 ja 18 §:ssä tar-
koitetuissa tapauksissa toimintaa jatkamaan perustettavalle luottolaitokselle. Veroa ei ole
myöskään suoritettava siirrettäessä kiinteistö kuntaan kuntien yhdistyessä kuntarakenne-
lain (1698/2009) 3 §:n 2 momentissa tarkoitetulla tavalla tai kuntayhtymään kuntayhty-
mien yhdistyessä kuntalain (410/2015) 62 a §:ssä tarkoitetulla tavalla eikä siirrettäessä
kiinteistö, kun kunnan osa siirretään toiseen kuntaan kuntarakennelain 3 §:n 4 momentissa
tarkoitetulla tavalla tai kun kuntayhtymä jakautuu kuntalain 62 b §:ssä tarkoitetulla taval-
la.

————
Tämä laki tulee voimaan 26 päivänä toukokuuta 2021.
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